(69) Καταφευξόμεθα. Combef. φευξόμεθα.

(70) Ὅπερ λέγεται. Ita cod. 1405, Montac., Morel, et Combef., siveque legit Bill. In edit. ὡςπερ λέγεται.

(71) Τὸν δεῖνα. Ita cod. 2022 et alii. Editi. addunt ὅτι.

(72) Ἡμῖν ἄφες. Ita id. end. Montac. et Morel. In edit. ἡμῖν deest, et legendum Bill. proponit διὰ τὴν ἡμέτεραν φίλιαν, vel δὲ ἡμῶς, veritatemque: in nostri gratiam absolvet, omnino autem absolvet.

(73) Ὁνήσειεν ἱππῶ δύο προσέμισης. Ita codd. 1405 et 2022. In edit. ὀνήσειεν ἱππῶ προσέμισης, et ad marginem f. ἱππῶν.

(74) Alias LXXIX. Scripta forte anno 386.

(75) Μὴ θαυμάσθης. Cod. μὴδὲν θαυμάσθης. Moz. In edit. et κατερῶ σου πρὸς γε, si te accusarem; cod. R. secuti sumus.

(76) Αἴτιος γέγονας. Cod. et Combef. γεγονός. Moz. τῷ προθύμῳ, etc., per libertatem veniendi,

quam grato animo concedis, provocans.

(77) Ποθεῖν με. Ita cod. et Combef. In edit. deest με.

(78) Αἰσχυνοίησιν ἂν. Ita cod. In edit. ἂν deest.

(79) Σκοπῶ μὲν ἐμὸς. Combef. σκοπὸς μὲν ἐμὸς, meus quidem inspector; ac nescio, inquit, quid aliud Gregorius in mente habuit.

(80) Ὅρφανὸν κινδυνεύουσι. Cod. Reg. ὄρφα-νοῖς, etc.

(81) Ἀδελφῶν. Ita cod. Reg. Addunt editi ὄν, quæ vox videtur superflua, nisi forte legendum ὄν.

(82) Καὶ μετάστασιν αἰδοῦμεθα πατρὸς. Ac venemur ne patrio solo migrandum sit patri. Hoc loco, ait Billius, μεταστάσεις nomine non tantum exsilium accipi potest, sed etiam patria migrandi necessitas muneris alicujus obediendi causa; sed prior intellectus mihi magis arridet. Melius forsau καὶ μετάστασιν αἰδοῦμεθα πατρὸς, verteretur, ac mortem simemus patria.

pro re tristi et commiserabili deprecetur : orphani A periclitantur, et, ut humana incertia sunt, quorsum res interim recidat obscurum est, ac veremur ne patrio solo migrandum sit patri, a quo multorum orphanorum inopia sublevata est. Proinde hoc beneficii gratiae omnibus tribue. Porrigere manum calamitati, quam tu ipse probabis. Nulla quidem gloriae accessione imperium tuum opus habet, quemadmodum nec Lucifer splendore. Sed tamen si cumulum aliquem quaeras, nullus isto, mihi crede, nec major nec praeclearior contigerit, ut permulti veritatis studiosi, probitatem tuam docebant.

CC. EIDEM.

Si non eodem ac superiore anno data est haec epistola, ac certe proxime sequenti. Etenim his litteris, provincia circa finem anni decedentem Nemesium, laudibus, ut supra de Olympio vidimus, et votis prosequitur, simulque admonet, sibi ab eo ex pollicitatione deberi, quem inchoatum imperfectionum de religione congressum reliquerat.

Tu quidem praetura quoque in philosophiam B convertibus, convertesque rursum, hoc scio, si quid res nostrae Deo curae sunt. Nunc tamen commodissimum esset te convenire, cum, juxta quod optabas, a publicis negotiis feriaris, tuaque prudentia ingenique acumine tranquille frui licet, cujus cum paulum participes facti fuisset, ac velut fulgetrae, quae oculorum acie teneri non potest, majori parte ea frustrati sumus. Verum hoc optare quidem magnum, consequi autem haud facile est, ita videlicet nobis habente corpore, quemadmodum habet. Ac si quidem hoc consequi possimus, nihil non habebimus (nam de nostra religione congressum quoque quemdam ex pollicitatione debes, quem inchoatum quodammodo et imperfectum reliquisti). Sin mihi, nos quidem hoc damnum invito animo ferimus. Tu vero hoc tibi persuade, te, quocumque in loco sis, nobiscum esse : atque utinam precibus nostris ducibus prosperum iter habeas. 166 Quin illud quoque tibi item persuadeas, te, quando spiritum ducentum, nulla columna inferioribus aut contemptioribus teipsum, inscripsisti : atque etiam magis inscripturus es, cum ad Deum te adjunxeris, perspicueque noster fueris, aut, si ita loqui suavius est, nos tui.